

Инвестор:
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул. 5ой Армии, 2/1
 Подрядчик: ООО "ИСК "Ангара", ИНН 3808126264
 664025, город Иркутск. Ул. Цесовская Набережная 12, офис 301А
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:
 г. Иркутск, ул.Авиастроителей, д.61

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	16597661
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	20/2015-П
дата	12 01 2016
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
6	31.03.2016

Отчетный период	
с	по
15.02.2016	31.03.2016

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1.1.	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		244 502,00	244 502,00	244 502,00
Итого					244 502,00
Сумма НДС					44 010,36
Всего с учетом НДС					288 512,36

Заказчик (генподрядчик)

И.о. Генерального директора фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

М П

Быков Д.М.

Подрядчик (субподрядчик)

Генеральный директор ООО "ИСК "Ангара"

М П

Пуляевский С.Н.

Handwritten mark

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул. 5ой Армии, 2/1	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ИСК "Ангара" ,ИНН 3808126264, 664025, г. Иркутск. Ул. Цесовская Набережная 12, офис 301А	по ОКПО	16597661
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул.Авиастроителей, д.61	по ОКПО	
Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 номер _____
 дата 20/2015-П
 12.01.2016
 Вид операции _____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
6	31.03.2016	с 15.02.2016 по 31.03.2016

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 288,512 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 84,615 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 434,42 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	на ед.	всего	на ед.	общая	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.		
									Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Ремонт подвальных помещений											
1	ГЭСНр54-3-2	Разборка подшивки потолков: чистой из фанеры	100 м2 подшивки		0,1955	2256,26	441	437	4	3	
2	ГЭСН10-01-022-04	Разборка подшивки потолков: сталью кровельной неоцинкованной по дереву (ПРИМ)	100 м2 потолка		0,1104	3209,61	354	347	7		
3	ГЭСН46-02-009-01	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков деревянных	100 м2		0,872	4463,13	3892	3892			
4	ГЭСНр55-5-1	Разборка кирпичных перегородок на отдельные кирпичи	100 м2 перегородок		0,1239	28223,38	3497	2891	606	155	
5	ГЭСН08-02-002-05	Кладка перегородок из кирпича: неармированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м	100 м2 перегородок (за вычетом проемов)		0,1158	89989,73	10421	2756	456	102	7209
6	ГЭСН46-04-010-02	Разборка покрытий полов: дощатых	100 м2 покрытия		0,2679	5433,61	1456	1237	219	162	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ГЭСН27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси	100 м3 материала основания (в плотном теле)		0,018	94731,76	1705	44	378	63	1283
8	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы (ИТП)	1 м2 проема		2	737,18	1474	922	316		236
9	4-14/3330	Дверь металлическая К531	шт.		1	4733,5	4734				4734
10	ГЭСНр53-20-1	Кладка отдельных участков из кирпича: наружных простых стен (заделка неиспользуемого проема)	100 м3 кладки		0,01	645159,47	6452	915	374	84	5163
11	ГЭСН15-02-016-01	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону: простая стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности		0,76	20165,42	15326	10077	968	850	4281
12	ГЭСНр62-41-1	Очистка вручную поверхности стен от перхлорвиниловых и масляных красок с: земли и лесов (Прим)	100 м2		2,44	3144,75	7673	7673			
13	ГЭСНр61-1-2	Сплошное выравнивание штукатурки стен цементно-известковым раствором при толщине намета: до 10 мм	100 м2		1,19	10486,38	12479	8122	171	126	4186
14	ГЭСНр62-42-1	Протравка цементной штукатурки стен, потолков, ригелей, колонн нейтрализующим раствором	100 м2		3,2	695,31	2225	1824			401
15	ГЭСНр62-1-4	Окраска известковыми составами: по штукатурке	100 м2 окрашиваемой поверхности (без вычета проемов)		3,2	2629,29	8414	7244	151	53	1019
16	ГЭСНр51-1-1	Разработка грунта внутри здания в: котлованах глубиной до 3 м площадью до 10 м2 (устройство дренажного приемка)	100 м3 грунта		0,005	110004,32	550	504			46
17	ГЭСН06-01-024-01	Устройство стен подвалов и подпорных стен: бетонных (дренажный приемок)	100 м3 бетона, бугобетона и железобетона в деле		0,00185	401700,95	743	112	40	8	591
18	ГЭСН11-01-002-03	Устройство подстилающих слоев: гравийных	1 м3 подстилающего слоя		6,5	2265,88	14728	3728	2269	667	8731
19	ГЭСН11-01-015-01	Устройство покрытий бетонных толщиной 30 мм	100 м2 покрытия		0,078	17117,76	1335	486	135	40	714
20	ГЭСН11-01-015-02	Устройство покрытий бетонных на каждые 5 мм изменения толщины	100 м2 покрытия		0,058	6993,6	406	43	10	7	353
21	ГЭСН09-06-001-02	Монтаж: решеток над приемком (прим)	1 т конструкций		0,03251	62419,51	2029	273	25	1	1731
22	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы (демонтаж)	1 м2 проема		1,968	433,25	853	636	217		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
23	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверей с площадью дверного проема до 2,5 м2 (Аквагель)	1 м2 проема			1,97	737,18	1452	909	311	11	232
24	203-8122	Дверь противопожарная металлическая однополная ДПМ-01/60, размером 960x2050 мм	шт.			1	11797,02	11797				11797
25	ГЭСН46-04-008-04	Разборка покрытий кровель: из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	100 м2 покрытия			0,1	2514,32	251	240	11		
26	ГЭСН46-04-012-03	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	100 м2			0,0187	18024,12	337	305	32	24	
27	ГЭСНр66-3-1	Разборка кирпичной кладки стен (прим.)	1 м3 кладки			1,8	973,66	1753	1753			
28	ГЭСН01-02-061-02	Засыпка ручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	100 м3 грунта			0,06	85327,05	5120	848			4272
Раздел 2. Новый Раздел												
29	ФССЦлг01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			13,5479	832,95	11285	11285			
30	ФССЦлг03-02-01-015	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км I класс груза	1 т груза			13,5479	208,92	2830	2830			
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах												
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам												
Накладные расходы												
Сметная прибыль												
Итого по акту:												
Перекрытия (ремонтно-строительные)												
Деревянные конструкции												
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)												
Перегородки (ремонтно-строительные)												
Конструкции из кирпича и блоков												
Автомобильные дороги												
Строительные металлические конструкции												
Стены (ремонтно-строительные)												
Отделочные работы												
Малые работы (ремонтно-строительные)												
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)												
Земляные работы, выполняемые ручным способом (ремонтно-строительные)												
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве												
Полы												
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)												
Земляные работы, выполняемые ручным способом												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Погрузо-разгрузочные работы						11285				
	Перевозка грузов автотранспортом						2830				
	Итого						237831				
	В том числе:										
	Материалы						56979				
	Машины и механизмы						11851				
	ФОТ						84615				
	Накладные расходы						55660				
	Сметная прибыль						31924				
	Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 2 кв.2015 г. по отношению к 4 кв.2014 г. 3,1%						7373				
	Итого						245204				
	Тендерный коэффициент 245 204 * 0,99713724						244502				
	НДС 18%						44010,36				
	ВСЕГО по акту						288512,36				



Сдал: _____ Пуляевский С.Н.

Генеральный директор ООО "ИСК "Ангара"

Принял: _____ Гладышева И.Б.

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Первый заместитель генерального директора

Согласовано: _____ / _____
Главный инженер аппарата управления

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения
сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения
капитального ремонта многоквартирных домов

Представитель органа местного самоуправления

Председатель ФГБОУ ВО "ИРНИТУ"

ВИДАМ РАБОТ
СООТВЕТСТВУЕТ

ФОМИНЫ Х.С.

Кулик Д.С.
Фоминых С.В.
Кемаров А.К.

18.08.16